Mnichowce

raw., Mogielnica, d.

Mnychowicz (Mnychovice) (1350)

Semovithus dux de Rawa et dominus de Cynsko de consensu fratris nostri Kazimiri ducis Wars.: permutationem cum Wyhelmo abbate de Suleyow et fratribus sui conventus ordinis Cisterciensis fecimus, videlicet recepimus hereditatem Wyssocino dictam a predicto Wyhelmo et suis fratribus et contulimus eisdem hereditatem nostram Glowacyno nuncupatur sitam circa villam M. possidendam, hanc gratiam facientes, quod inhabitatores ville Glowacyno non debent respondere in aliquo iudicio nostro, nisi coram advocato de Mogilnica iure theutonico novifori respondebunt, abbati et fratribus solutiones penales solventes. De solutione, quam habemus recipere

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 341-342, ut VI (Dodatek) //

de civitate Mogylnicia singulis annis 2 marc.
dimittimus quolibet anno et perpetuo indulgemus
promittimusque; quod cives predictae civitatis Mo-
gylnicia et smelones monasterii, in hereditationibus
circa Mogylniciam sitis, videlicet 2-bus Othio-
lensis, Popovica, M., Glowacyno et de aliis,
que precedente tempore locabantur per providen-
ciam monasterii, ad nullum laborem vel
exactionem aut servitutem per nos compellen-
tur, nisi solvent nobis singulis annis 8
marc. et tenebuntur circum cum 3 equis
ministrare, cum contigeret nos transire extra
metas terre nostre.

Rawa, Mogilnica

(1465)

Mnichowieze

(positio advocacie in opido Mogilnica)

incipiendo a M. usque post Otholan --
idem positum iacens circa M. ce ante villam
eundo ad civitatem in alia parte fluvii

Semin. duch. Sandom. G. 921, 8v

księga klasztoru sulejowskiego [zob. też Otholan]

Rawa / Mogel
(1768)

Mnychowice

(Nic. abbas cum consentu Sulejas.) fecit
ordinationem et conventionem seu contrac-
tum cum Nic^o dicto Sulejzer super pensione
molendini in civitate Mogylnica -- ; si
impetus aque -- sumperit (aggerem) -- tunc cum
debemus duobus diebus inire hominibus de
Popowice et M. --

Semin. duch. Sandom. G. 921, 9

Księga Klast. Sandom.

Rawe / Mogielnica

(1472)

Mnychovice

[Actum] in Mogielnica seu s. M.

(imperio domus advocacie s. Mogielnica)

Semin. duch. radow. J, 921, 32^v

księga klant. Sulęj.

Rawa / Mogiel

Mnychowsine

(1475)

in curia et villa M. facta est concordia
-- inter -- Mart. abb. -- Wleowien. -- et inter nob.
Stom. Standar adv. de Rogilmyera --

(presente) nob. de Borio de Blandoas procuratore
in M. --

semin. duch. Sandom. G. 921, 46°

kniga klanton Julie;

row

Miechowice

(r. 1603)

-- dziesięć. dta ksc-ta w Mogilnicy
ze wsi M -